1

Laguna, 25 de março / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 502

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0449/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 04/2014

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que com base no
parecer jurídico n° 54/2014 exarado revogou o
processo licitatório Pregão Presencial n°
04/2014. Informações e esclarecimentos pelo
e-mail: fabricio@laguna.sc.gov.br

  Laguna, 25 de março de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0450/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 05/2014

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que com base no
parecer jurídico n° 53/2014 exarado revogou o
processo licitatório Pregão Presencial n°
05/2014. Informações e esclarecimentos pelo
e-mail: fabricio@laguna.sc.gov.br

Laguna, 25 de março de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Editais E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS: